

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی جنوب کرمان:
انتخاب محله حسین آباد به عنوان پایلوت باز آفرینی شهری کهنوج



مدیرکل میراث فرهنگی استان:
تا مدیر باشم میراث فرهنگی خط قرمز است

غلام رضا فرخی می گوید: در صورت لزوم از برخی درخواست های خارج از ضوابط پرده نخواهم داشت

قیمه ها را چرا می ریزید روی ماستها جناب مهدی هاشمی؟

فرهاد عشوندی
یادداشت مهمان

ما که تا صبح دیروز خیلی هایمان اصلا اسم مهنوش صادقی را نشنیده بودیم. ما را چه به سرک کشیدن به زندگی شخصی بقیه. آن هم گلاب آدینه و مهدی هاشمی که واقعا نمی دانم کدام مان تا دیروز کلامی غیر از ستایش برای شان به کار برده باشیم.

«فضای مجازی جای مسائل مهم و خبرهای سیاسی است نه این خیره های زرد». این، فقط همین بخش آخر گفته های مهدی هاشمی شاید غافلگیرکننده تر از همه شوکی است که خبرهای زندگی خصوصی اش در صبح یک روز جمعه، شبکه های اجتماعی را درنوردید.

مهدی هاشمی که از «سلطان و شبان» تا «ضدگلوله» با بازی هایش کلی خاطره داشته ایم و همیشه تا حالا که حوالی ۷۰ سال دارد، زوجش با گلاب آدینه برای مان عزیز بوده جمله های گفته و از مردم خواسته در شبکه های اجتماعی خبر زرد ازدواج مجددش را بخش نکنند و آن را طوری بی اهمیت قلمداد کرده که انگار این مردم بودند که برای تجسس وارد حریم زندگی اش شده اند. ماجرا اما درباره او و آنچه خودش گفته تکذیب کنندگان یعنی دخترش و خانم آدینه از آن خبر بوده اند که تکذیبش کرده اند، اصلا چیزی نبوده که کسی غیر از خودشان بازش کرده باشد.

آقای هاشمی، زندگی شخصی تان حریم بسته و امن خودتان است و اصلا اینکه چه کرده اید به هیچ یک از ما ارتباطی ندارد که ما را چه به دانستن اخبار اندرونی تان. قصه شما حتی مثل قصه محمدعلی نجفی و مرحوم میثرا استاد هم نیست که کسی عکس هایش را لو داده باشد. وقتی همسر جدیدتان یکبار برای اینکه احتمالا همسر اولتان و همه آنها بی که نمی دانند، بدانند او کجای زندگی تان ایستاده، ویدیویی منتشر می کند که می داند کل شبکه های اجتماعی را درخواهد نوردید، دیگر این مردم نیستند که سرک به زندگی شما می کشند یا اخبار زرد را پیگیری می کنند. این شما و این همسر محترمتان هستید که همه را به زندگی تان فراخوانده اید.

این شماست که هنارهای اخلاقی جامعه را زیر پا گذاشتید. این شماست که اگر به ادبیات خردمانی مورد استفاده در ویدئو تان بخواهیم پاسخی برای تان داشته باشیم، باید گفت قیمه ها را ریخته اید روی ماستها! قیمه ها را چرا می ریزید روی ماستها جناب مهدی هاشمی؟

رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان جیرفت:
ورزشکار جیرفتی سهمیه ۲۰۲۰ توکیو را به دست آورد

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهادکشاورزی جنوب:

برداشت ۲۴ هزار تن محصولات سردسیری در جنوب کرمان

رونمایی از ۶ نشریه کشاورزی در جنوب کرمان

نگاهی بر نمادهای کرمانی بورس در هفته های که گذشت



نمادهای کرمانی بورس تهران، در نخستین هفته تیر ماه ۹۸ روند رو به رشدی داشتند. سیمان کرمان بدون تغییر چندان نسبت به هفته پیش تر در بازه قیمتی ۴۲۸۱ تا ۴۷۰۵ ریال معامله شد. این نماد با افزایش ۱۶۹ رالی نسبت به هفته قبل قیمت ۴۶۴۸ ریال را به عنوان آخرین قیمت روز چهارشنبه خود ثبت کرد.

این هفته در بازه قیمتی ۸۱۲۵ - ۸۴۰۰ معامله شد و پس از ۲۳ ریال افزایش با قیمت ۸۲۷۹ ریال به استقبال تعطیلات پایان هفته رفت. هلدینگ صنایع معدنی خاورمیانه، میدکو طی هفته گذشته در بازه قیمتی ۳۸۲۰ - ۴۴۹۰ رالی معامله شد. میدکو نیز با افزایش ۵۸۱ رالی، ۴۴۴۶ ریال را به عنوان آخرین قیمت خود به ثبت رسانید.

سهام گروه صنعتی بارز طی هفته کاری گذشته، در بازه کوتاه ۵۳۴۰ - ۵۶۵۰ ریال معامله شد. ۵۵۷۵ ریال آخرین قیمت پکرمان در روز چهارشنبه بود که پس از ۶۹ ریال افزایش نسبت به هفته پیش تر ثبت شد.

معامله گران شرکت کرمان خودرو، قیمت های ۱۷۰۰ تا ۱۷۷۴ ریال را برای این نماد به عنوان بازی هفته ثبت کردند. خکرمان در آخرین روز

کاری هفته با ۸۴ ریال افزایش نسبت به هفته پیش تر، ۱۷۶۴ ریال را به عنوان آخرین قیمت خود ثبت کرد.

اما شرکت صنعت و معدن گل گهر سیرجان پیش از متوقف شدن نمادش جهت برگزاری مجمع عادی سالانه، در بازه قیمتی ۲۱۲۷ - ۲۹۱۶ ریال در بازار اول بورس تهران معامله شد. گل با افزایش ۵۸۳ رالی ۷۸۳۳ ریال را به عنوان آخرین قیمت روز چهارشنبه خود به ثبت رساند.

کل توانسته در عملکرد ۱۲ ماهه سال ۹۷ به سود ۱۲۲ تومانی به ازای هر سهم دست یابد؛ سودی که به نسبت دوره مشابه سال قبل رشد قابل توجه ۱۰۸ درصدی داشته است. رشد ۷۹ درصدی سود عملیاتی و رشد ۲۳۰۰ درصدی درآمدهای متفرقه از عوامل اصلی جهش سود گل گهر به شمار می رود.

دیگر شرکت کرمانی گروه معدن، سنگ آهن گهرزین در بازه قیمتی ۱۴۰۱ تا ۱۶۸۹۰ ریال معامله شد. ۱۶۲۹۷ ریال آخرین قیمت گل گهر در روز چهارشنبه بود.

در آخرین روز کاری هفته گذشته شاخص کل بازار بورس تهران ۱۳ هزار و ۶۹۸ واحد افزایش داشت که در نهایت این شاخص به رقم ۲۴۸ هزار و ۵۷۷ واحد رسید.



جنوبی ها مراقب تب کریمه کنگو باشند

مدیرکل دامپزشکی جنوب کرمان از سم پاشی ۲۴۸ هزار راس دام علیه بیماری های انگلی خبر داد

۳ و ۲

رکورد تولید روزانه معدن مس سرچشمه شکسته شد

برنامه ریزی دقیق استخراج دانست و گفت: پایش لحظه به لحظه تجهیزات و جبهه های کاری و مسیرها و همچنین پوشش کامل مسیر ارسال سنگ سولفور برای استفاده حداکثری از ظرفیت سنگ شکن اولیه و انتقال مواد، در ثبت این رکورد نقش اساسی داشته است.



مدیر معدن مس سرچشمه افزود: هر رکورد تولید، با خود محک زدن نیروی انسانی، گروه کارشناسی، مهندسی و برنامه ریزی استخراج، تجهیزات موجود بارگیری و حمل، گروه تعمیرات و نگهداری معدن را در شرایط تحریم به همراه دارد و سیستم خرید و انتقال مواد را به لحاظ گلوگاهی مورد محک جدی قرار می دهد.

رکورد قبلی ارسال سنگ سولفوری مربوط به سوم اردیبهشت سال ۹۶ و به میزان ۱۲ هزار ۵۰۰ تن بود و همکاران سختکوش ما موفق شدند روز نهم تیرماه امسال، رکورد ۱۳ هزار تن را به ثبت برسانند که در عمر معدن سرچشمه بی سابقه بوده است. کارگر دیانتی این توفیق را مدیون تلاش و صف ناپذیر همکاران خود در امور معدن سرچشمه و معدنکاران سرچشمه روز گذشته موفق شدند با استخراج ۳۰ هزار تن ماده معدنی، و ارسال ۱۳ هزار تن سنگ سولفوری به کارخانه تغلیظ، رکورد جدیدی در تولید روزانه و تناژ ارسالی به جای بگذارند.

به گزارش روابط عمومی مجتمع مس سرچشمه، محمدرضا کارگر دیانتی مدیر معدن سرچشمه با اعلام این خبر گفت:

نوبت دوم
فراخوان - شماره ۹۸-۵/پ

اداره کل نوسازی مدارس استان کرمان در اجرای آیین نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات در نظر دارد انجام پروژه های به شرح ذیل را از طریق مناقصه عمومی فشرده یک مرحله ای، به پیمانکاران متقاضی دارای گواهینامه معتبر واگذار نماید. لذا از واجدین شرایط دعوت میشود از تاریخ چاپ فراخوان نوبت اول به مدت سه روز به سامانه ستاد ایران جهت دریافت اسناد و شرکت در مناقصه مراجعه نمایند روش ارزیابی پروژه ها ساده و حد اقل امتیاز ۸۰ می باشد. حضور شرکتهایی که سهامداران آن دارای سهام یا عضو هیات مدیره مشترک با شرکت های دیگری باشند ممنوع است.

پروژه	برآورد اولیه میلیون ریال	اعتبار میلیون ریال	شماره طرح	وضعیت اعتباری	مبلغ ضمانت نامه فرایند ارزاع کار میلیون ریال
تعمیرات اساسی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان	۸۲۹۶	۶۰۰۰	۱۰۰۲۰۵۴/۰۳۱	نقدی	۴۱۵
تکمیل سردرب و محوطه سازی مدیریت بحران استان کرمان	۱۰۳۸۵	۷۰۰۰	۱۰۰۲۰۵۴/۰۳۴	نقدی	۵۲۰

#امور قراردادها

آگهی استخدام
به چند نیرو ساده و نیمه ماهر و نصاب حرفه ای
با بازار جهت کار در کارگاه ام دی اف نیازمندیم.
۰۹۱۳۳۹۵۲۰۷۵



۹ یکشنبه ۹ تیر ۱۳۹۸ ■ سال سوم ■ شماره پیاپی ۵۱۹

پیش چاپ و چاپ: مهدوی (۰۳۴۳۲۱۳۴۸۳۸)

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان

صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران

مدیرمسئول:روح الله خدیشی

زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نیش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی ایران
اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۴-۰۳۴-۴۳۲۱۳۴۸۴-۰۳۴
تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۲۴۸۷۴۷۷-۰۳۴
سامانه ی پیامکی: ۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴
تلفن: ۰۲۱-۸۹۷۶۵۴۵۴

ایمیل تحریریه:	ایمیل سازمان آگهی ها:
kaghazavatun@gmail.com	kaghazavatun.adv@gmail.com
مدیراجرایی: حمید باقری	روابط عمومی: شیواکریمی
مدیر داخلی: سمیه خدیشی	عکس: یاسر خدیشی
تحریریه: الهام پی ژر	جامعه: راضیه رنگی آبادی
گرافیک: فاطمه خواجویی	توزیع: اصغر صاعنی
صفحه آرایی: ندا صفاریان	
نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست .	

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای:

۱۱کیلومترخط انتقال آب از سد صفارود به کرمان در حال اتمام است



علی‌اکبر

استاندار کرمان به همراه مسئولین استان پنجشنبه هفته گذشته از روند اجرای پروژه خط انتقال آب شهر کرمان بازدید کرد.

به گزارش ایسنا ، محمدجواد فدایی در حاشیه بازدید پروژه خط انتقال آب شهر کرمان، گفت: منابع تامین آب شهر کرمان از گذشته چاهها و قنوت واقع در حسین آباد، جویبار، قریه العرب و … بوده‌اند که دیگر جوابگوی نیاز آبی شهر کرمان نیستند.

وی از میزان کمبود آب شرب شهر کرمان سخن به میان آورد و بیان کرد: شهر کرمان در زمان پیک مصرف یک‌هزار لیتر بر ثانیه آب کمبود دارد.

استاندار کرمان از بررسی های کارشناسان و مشاورین در زمینه رفع مشکل آب شرب کرمان سخن گفت و اظهار کرد: مشاورین و صاحب‌نظران برای رفع مشکل آب شهر کرمان استفاده از آب سد صفارود یا کارون یا شیرین سازی آب خلیج فارس پیشنهاد داده‌اند.وی افزود: برای حل مقطعی مشکل آب شرب شهر کرمان ۱۱کیلومتر انتهای خط انتقال آب از سد صفارود که آب ۵ حلقه چاه حفر شده جدید را به شهر کرمان می‌رساند در حال اجراست، گفتنی است که مقرر بود این پروژه تا انتهای اردیبهشت‌ماه بایستی به پایان می‌رسید اما به دلایلی اجرای آن به تاخیر افتاده است.

فدایی با بیان این مطلب که ۱۱ کیلومتر پروژه خط انتقال آب شهر کرمان تامین مالی شده است، تأکید کرد: پیمانکار این پروژه باید در حداقل زمان ممکن پروژه خط انتقال آب به شهر کرمان را به بهره‌برداری برساند.

وی از مشکلات مردم به دلیل کمبود آب سخن به میان آورد و در ادامه به راهکارهای دولت برای کاهش این مشکل اشاره و اظهار کرد: اکنون با کنترل فشار و سطح آب و همچنین ابرسانی بوسیله تانک مقداری آب مشکل آب شرب مردم کرمان را رفع کرده‌ایم. استاندار کرمان خاطر نشان کرد: متأسفانه انتشعاعات غیرمجاز در کرمان وجود دارد که این امر پیش‌بینی‌های را در زمینه میزان آب مورد نیاز شهر کرمان را به‌هم می‌ریزد که دستگاه های مربوطه باید رفع این مشکل تدابیری اتخاذ کنند.

به گزارش ایسنا، ابراهیم علیزاده مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای استان کرمان به خبرنگار ایسنا می‌گوید: این پروژه ۱۱ کیلومتر بخش انتهایی خط انتقال آب از سد صفارود به کرمان است،وی با بیان این‌مطلب که ۳ کیلومتر از ۱۱ کیلومتر لوله گذاری آن اجرا شده است، ادامه داد: پروژه خط انتقال آب شهر کرمان، آب ۵ حلقه چاهی که توسط سازمان آب و فاضلاب کرمان حفر شده را وارد خط مدار کرمان می‌کند که مشکل آب شرب شهر کرمان در تابستان امسال از این طریق رفع خواهد شد.

مدیرکل میراث فرهنگی استان:

تا مدیر باشم میراث فرهنگی خط قرمز م است

غلام رضا فرخی می‌گوید: در صورت لزوم از برخی درخواست های خارج از ضوابط پرده برواهم داشت

امیررجیبی
<div>خبرنگار/کاغذ وطن</div>

سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری به تبع کل کشور با کمی بودجه

دست و پنجه نرم می‌کند به همین دلیل شاید یکی ازآزارگانهایی باشد که به دنبال جذب سرمایه بخش خصوصی بوده و از آن استقبال می‌کند. کشور ایران و به تبع استان کرمان دارای آثار تاریخی زیادی است که هر کدام از این آثار نیازمند بودجه نه چندان کمی برای حفظ و نگهداری و مرمت هستند که با توجه به گستردگی سازمان میراث فرهنگی کشور و بودجه آن کمی نقدینگی برای مرمت و حفظ آثار تاریخی مشهود است.در

این زمینه با محمد مهدی افضل‌ی مسوول روابط عمومی سازمان میراث فرهنگی استان کرمان به گفت و گو نشستیم. افضل‌ی در ابتدا از آغوش باز سازمان خود برای به کار گیری توان بخش خصوصی در پروژه های میراث فرهنگی صحبت کرد و گفت: بودجه مرمتی سازمان میراث فرهنگی بسیار کم است و پاسخگویی تمام نیازهای مرمتی و حفاظتی آثار تاریخی کشور نیست. به گفته وی با وجود این کمی بودجه برنامه سازمان میراث فرهنگی مرمت دو الی سه اثر در هر شهرستان است که این بستگی به کمک سایر ارگان های هر شهرستان دارد.میراث فرهنگی به تنهایی وظیفه مرمت آثار تاریخی را ندارد و مسوولان هر شهرستان مانند شهرداری و فرمانداری باید در این زمینه همکاری کنند. بروکرسی اداری از جمله مواردی است که داد خود مسوولان بلند مرتبه استانی از جمله استاندار کرمان را نیز درآورده و به نوعی یکی از عوامل کندی کارها در همه زمینه ها می شود. مرمت ابنیه تاریخی نیز در پیخ و خم کارهای اداری قرار می گیرد و در نهایت بعد از کلی دوندگی یا به صورت قطره چکانی بودجه ای تزییق می شود یا به دلایلی کلا از دستور کار خارج می شود.این مقام مسوول در سازمان میراث فرهنگی کرمان نیز پاس کاری ادارات در زمینه مرمت آثار تاریخی را یکی از دلایلی می داند که باعث شده روند مرمتی آثار تاریخی در کرمان به کندی پیش رود.

اعتبار را تامین شود کار

را شروع می کنیم

افضلی با اشاره به اینکه سازمان برای مرمت آثار

تاریخی نیازمند کمک تمام مسوولان است گفت:

اداره میراث فرهنگی در صورت تامین اعتبار توسط فرمانداری، شهرداری و سایر ارگان ها، متخصصان حوزه مرمتی را برای بررسی کار به محل مورد نظر می‌فرستد و کار مرمتی را شروع خواهد کرد.

هزینه های مرمتی بسیار زیاد هستند

مسوول روابط عمومی میراث فرهنگی استان با بیان این نکته که کرمان حدود ۷ هزار اثر تاریخی و ۷۰۰ اثر تاریخی ثبت ملی شده دارد گفت: هزینه ها بسیار زیادتر از هزینه مرمتی یک خانه معمولی است، در مرمت آثار تاریخی باید کار دقیق و ذره به ذره انجام شود.

شرایط همکاری بخش خصوصی

و سازمان میراث فرهنگی

به گفته وی اگر ملکی در اختیار سازمان میراث فرهنگی باشد و متقاضی برای واگذاری به خصوصی هم داشته باشد این سازمان آمادگی خود را در این زمینه اعلام می کند ولی شرط لازم وقفی نبودن اثر است. مدیرکل میراث فرهنگی،صنایع دستی و گردشگری استان کرمان در پاسخ به حواشی جلسه اخیر کارگروه گردشگری استان و صحبت های انتقادی معاون عمرانی استانداردی کرمان گفت: میراث فرهنگی در

افضلی با اشاره به اینکه سازمان برای مرمت آثار تاریخی نیازمند کمک تمام مسوولین است گفت: اداره میراث فرهنگی در صورت تامین اعتبار توسط فرمانداری، شهرداری و سایر ارگان ها، متخصصان حوزه مرمتی را برای بررسی کار به محل مورد نظر می‌فرستد و کار مرمتی را شروع خواهد کرد.

برابر فضا سازی‌های رسانه ای برخی افراد و گروه ها تسلیم نمی شود و اجازه دخل و تصرف به حریم آثار و بافت های تاریخی را نمی دهد.

اخبار مرتبط با گزارش

به گزارش کرمان نوغلامرضا فرخی با ابراز تعجب از سخنان معاون عمرانی استاندار کرمان در جلسه کارگروه گردشگری استان اظهار کرد: متأسفانه ایشان نسبت به بسیاری از مسائل حوزه میراث فرهنگی بی اطلاع است و گمان می کند می تواند با برگزاری جلسات متعدد نسبت به تعدیل حرایم بافت تاریخی و میراث فرهنگی و کسب مجوزهای مورد نظر اقدام کند. وی با اشاره به اینکه با تمام توان در برابر

خواسته های خلاف ضوابط میراث فرهنگی افراد و گروه ها خواهم ایستاد، تصریح کرد: تسلیم شدن برخی از مدیران سابق میراث فرهنگی کرمان در برابر این قبیل فشارها، ثمره ای جز تهدید بافت تاریخی و حرانم میراث فرهنگی نداشته است.فرخی با تأکید بر اینکه میراث فرهنگی همواره سعی در حل مسائل در فضایی تعاملی داشته است، خاطر نشان کرد: در صورت لزوم از برخی از درخواست های خلاف ضوابط

پرده برواهم داشت.فرخی با بیان اینکه تنها جرم میراث فرهنگی کرمان عدم صدور مجوز تعدیل حرائم بافت و آثار تاریخی است، تأکید کرد: تا روزی که عهده دار مسوولیت در میراث فرهنگی باشم به هیچ عنوان اجازه تعدی به هیچ یک از مواردی فرهنگی را نمی دهم. وی باید پاسخگوی نسل های آینده برای بسیاری از تصمیم گیری های اشتباه باشیم، خاطر نشان کرد: نباید چرخ های توسعه از روی داشته های تاریخی عبور کند که در این صورت هویت و فرهنگ این خطه نابود می شود.مدیرکل میراث فرهنگی،صنایع دستی و گردشگری استان کرمان با بیان اینکه باید اشتباهات صورت گرفته در خصوص اجرای بسیاری از پروژه ها را پذیرفت،تصریح کرد: در غیر این صورت آیندگان به نیکی از ما یاد نخواهند کرد و همه را یک اندازه خطاکار قلمداد می کنند.



عکس‌بردار

□ آوای محلی

زدی هی لاف و فریاد تفنگت فنا دادی تو پهباد قشنگ

به شیرین گر نگاه چپ نمای

سپاهم میشود فرهاد جنگت

شاعر : عزت‌الله بادیمپما(شورا)

کرهکیت زه غُرُوزِم بُو اسیرت

دِلْم زو تُو نِخ شینگ خیریت

توبودی مِت خدای ناژ غَمزه

سُرْم خَم بو چلو دِل نَهَنه گیرت

شاعر : مهدی جلالی

مُو نَمگُو چشمون پاکت بده ای مو

وُ مودون زَنگ تَرِیاکِت بده ای مو

ایامی پا پَتی رُو زَندون تو

تو لاکل کُوش نَن تاکِت بده ای مو

شاعر : مهدی جلالی

بخونی کوگون خوش لَحِن روبرار

نومی تا دوردستون پهن روبرار

نوادا گَم بین تو بغض و کینه

بیو خالی به روزی صحنِ روبرار

شاعر : فرخ فتحی رَیسی

شر عیشون چش هم چِشمی زُوک بُو

فرام یسِفِه وون یک شر تُرک بُو

طلا و مَهر بالا کنگ آکنگن

مَرارت تُو کُرُوک دل کُرک بُو

شاعر : مهدی جلالی

بم رتبه اول طرح بسیج ملی کنترل فشار خون

عباس زاده ضمن اشاره به برنامه ششم توسعه گفت: اجرای پرونده سلامت الکترونیک پزشکی خانواده از جمله اهداف نظام سلامت در برنامه ششم توسعه است.

وی اظهار داشت: در این طرح ۴۴ دانشگاه با ۸۵ درصد پوشش جمعیتی شرکت کردند که دانشگاه علوم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بم گفت : با عملیاتی شدن طرح بسیج ملی کنترل فشارخون و پوشش نزدیک به ۷۵ درصدی جمعیت تابعه این دانشگاه موفق به کسب رتبه اول در منطقه آمایشی استان های کرمان و سیستان و بلوچستان و رتبه یازدهم در کشور شدیم .

به گزارش ایرنا عباس عباس زاده جمعه در نشست خبری با موضوع بسیج ملی کنترل فشارخون و مسائل مربوط به بیمارستان پاستور افزود: طرح ملی پرونده سلامت الکترونیک که از وعده های رئیس جمهوری بوده است محقق شده و از مزایای آن کاهش هزینه ها، کسب آمار جدید و ذخیره اطلاعات و بازیابی آن در بانک اطلاعاتی و کمک به آموزش و تحقیقات در هر نقطه درمانی است به گونه ای که با اجرای این طرح انقلابی در حوزه سلامت رخ داده است.

معرفی کادرفنی تیم هندبال مس کرمان

مدیرعامل باشگاه مس کرمان، طی احکامی حمید صادقی سرمربی و دانیال امینایی کمک مربی تیم هندبال مس

کرمان برای فصل جاری رقابت‌های لیگ برتر کشور را منصوب کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از کرمان، محمودی نیا مدیرعامل باشگاه مس کرمان، طی حکمی حمید صادقی از بازیکنان سابق تیم هندبال مس کرمان که سابقه هدایت این تیم در لیگ برتر را نیز در کارنامه داشته است به عنوان سرمربی این فصل هندبال مس کرمان منصوب کرد. صادقی که از هندبالبست های سرشناس کرمانی محسوب می شود، سابقه بازی در تیم ملی و کسب افتخارات بین المللی را نیز دارد.همچنین از سوی مدیرعامل باشگاه مس کرمان، دانیال امینایی به عنوان کمک مربی در تیم هندبال مس کرمان فعالیت خواهد کرد.تیم هندبال مس کرمان در فصل جاری در قالب رقابت های لیگ برتر کشور به مصاف رقیبان خود خواهد رفت.

ورزش

وی تصریح کرد: در طرح مسکن مشارکتی زمین دولتی به انبوه سازان و متقاضیان واجد شرایط واگذار می شود.

دبیر شورای مسکن استان کرمان، صدور سند تک برگ عرصه و اعیان را از مزایای طرح مسکن مشارکتی در مقایسه با واگذاری زمین به صورت اجاره ۹۹ ساله برای احداث مسکن عنوان کرد.محمد مهدی بلوردی گفت: همچنین حدود ۲۸۵ هزار مترمربع زمین دولتی برای احداث بیش از ۱۷۰۰ واحد مسکن در شهرهای شهرپاک، کرمان، زرنذ، بافت، راور، سیرجان و رابره به بنیاد مسکن استان کرمان واگذار شده است.بر اساس سرشماری سال ۱۳۹۵ استان کرمان با دارا بودن سه میلیون و ۲۶۴ هزار و ۷۸ نفر جمعیت، در جمع ده استان پرجمعیت کشور قرار دارد.

نیاز استان کرمان به احداث بیش از نه هزار مسکن شهری

استان کرمان تا پایان سال ۱۳۹۹ به احداث بیش از نه هزار واحد مسکن شهری نیاز دارد.به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان، محمدمهدی بلوردی با اعلام این خبر گفت: با توجه به سکونت بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از جمعیت دو میلیون و ۳۹۵ هزار نفری شمال استان کرمان در شهرها، مسکن مورد نیاز تا سال ۱۳۹۹، بیش از نه هزار واحد است. مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان افزود: در راستای تامین بخشی از نیاز مسکن استان، عملیات احداث حدود ۱۵۰۰ واحد مسکن در قالب مشارکت در شهرهای کرمان، زرنذ و سیرجان به زودی آغاز خواهد شد.

راه و شهرسازی